Размещено на сайте Министерства юстиции

Приднестровской Молдавской Республики

в разделе «Официальное опубликование»

ПРИКАЗ

МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении дополнения в Приказ Министерства финансов Приднестровской Молдавской

Республики от 1 июня 2020 года № 234 «О размере средств, подлежащих резервированию

организациями, имеющими задолженность по платежам в бюджет и внебюджетные

фонды» (регистрационный № 9566 от 23 июня 2020 года) (САЗ 20-26)

Согласован:

Министерство экономического развития,

Государственные администрации городов и районов

Зарегистрирован Министерством юстиции

Приднестровской Молдавской Республики 22 июня 2022 г.

Регистрационный № 11109

Во исполнение пункта 3 статьи 10 Закона Приднестровской Молдавской Республики от

19 июля 2000 года № 321-ЗИД «Об основах налоговой системы в Приднестровской

Молдавской Республике» (СЗМР 00-3), приказываю:

1. Внести в Приказ Министерства финансов Приднестровской Молдавской Республики

от 1 июня 2020 года № 234 «О размере средств, подлежащих резервированию

организациями, имеющими задолженность по платежам в бюджет и внебюджетные

фонды» (регистрационный № 9566 от 23 июня 2020 года) (САЗ 20-26) с изменениями и

дополнениями, внесенными приказами Министерства финансов Приднестровской

Молдавской Республики от 4 декабря 2020 года № 393 (регистрационный № 9913 от 22

декабря 2020 года) (САЗ 20-52), от 1 марта 2021 года № 42 (регистрационный № 10039 от

4 марта 2021 года) (САЗ 21-9), от 28 марта 2022 года № 127 (регистрационный № 10977 от

20 апреля 2022 года) (САЗ 22-15), следующее дополнение:

подпункт а) пункта 1 Приказа после слов «ГУП «ЕРЭС» дополнить словами «ЗАО

«Рыбницкий хлебокомбинат» с предшествующей запятой.

2. Настоящий Приказ направить на государственную регистрацию и официальное

опубликование в Министерство юстиции Приднестровской Молдавской Республики.

3. Настоящий Приказ вступает в силу со дня, следующего за днем его официального

опубликования, и действует по 31 декабря 2022 года.

Министр                                                                                                                  А. РУСКЕВИЧ

г. Тирасполь

17 июня 2022 г.

№ 196